
  
 
   
  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

  

 
NZ.261.46.2021                                                                             Kraków, 10.05.2021 r. 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa przyłącza oświetlenia przy 
ul. Zagumnie 32 w ramach zadania pn. Budowa i przebudowa oświetlenia na 
terenie Dzielnicy VIII. 

Znak sprawy: 15/IV/2021. 

Identyfikator postępowania: 4eb7837c-83d5-4359-ab16-a7523e211f68 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło 4 Wykonawców.  

 Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto  

1 ELENTECH Daniel Wąsik 

Czułów 270, 32-060 Liszki 

16 500,00 w tym: 

a) cena za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
8 500,00  
b) cena za wykonanie robót 
budowlanych: 8 000,00  

2 Konsorcjum firm: 

AGPA Firma Usługowa Piotr Czajka 

32-010 Krzysztoforzyce, ul Zacisze 4 

 

ELEKTROINSTALACJE Paweł Zimny 

32-107 Radziemice, Błogocice 53 

18 204,00 w tym: 

a) cena za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
5 904,00  

b) cena za wykonanie robót 
budowlanych: 12 300,00 

3 Firma Usługowa „EL-MAG” Magdalena Mysona 

39-215 Czarna, ul. Wojska Polskiego 18 

19 680,00 w tym: 

a) cena za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
7 380,00  

b) cena za wykonanie robót 
budowlanych: 12 300,00 

4 Zakład Projektowo Usługowo Produkcyjny 
„POWER” Krzysztof Jędrszczyk 

31-752 Kraków, ul. Łowińskiego 3 

17 950,00 w tym: 

a) cena za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
5 000,00  

b) cena za wykonanie robót 
budowlanych: 12 950,00 

 


